
babylock
pro line

®

P r o t o ž e  j e d n o d u c h o s t  j e  p o d s t a t o u  o v e r l o c k u

BL 101



babylock
pro line

®

STROJ NA SLEPÝ STEH.

STROJ PRO NEVIDITELNÝ LEM.

STROJ PRO ŠITÍ PODLOŽENÍ.

Jednoúčelový šicí stroj pro šití slepého,

neviditelného stehu. A ŽE TO UMÍ!
BL 101

BOBBIN s.r.o.
exkluzivní zastoupení šicích strojů 
BABY LOCK pro ČR a SR   
Krajinská 11,  370 01 České Budějovice
Tel./ fax: 386 323 272
E-mail: info@babylock.cz 

www.babylock.cz  

Váš prodejce:

Profesionální zakončení 
jak z továrny, než řeknete 
raz dva tři.
1. Na svém šicím stroji Baby Lock si ušijete
profesionální steh. 
2. Díky stroji Baby Lock pro slepý steh 
získá Váš výrobek profesionální zakončení,
jaké si zaslouží.
3. Ušetříte svůj čas, dosáhnete
profesionálního stehu a profesionální
kvality. Je to jednodušší, než si myslíte.

Potřebujete založit společenské kalhoty,
přišít podložení u sukně, upravit závěsy
nebo záclony? Potom potřebujete
BABYLOCK model BL 101. 

Model BL 101 je ideálním pomocníkem
a skvěle se doplňuje s Vaším stávajícím
šicím strojem. Využijete jej při šití
i opravách oděvů. Jednoduše a rychle
ušijete zcela „neviditelný“ steh.

Lemuje i úplety a pružné látky.
Vytváří zcela „neviditelný“ steh.
Vestavěná lampa osvětluje 
pracovní plochu.
Snadné a rychlé spojování quiltů.
Používá standardní snadno 
vyměnitelné jehly.
Lehký a přenosný, váží méně než 5 kg.

BABY LOCK - jméno, kterému můžete
věřit, kvalita, s níž můžete počítat, 
inovace, jež jste očekávali.

Šijte na šicích strojích BABY LOCK.

Baby Lock - Váš miláček pro šití!
PLYNULÁ REGULACE HLOUBKY PROŠITÍ.

PLYNULÁ REGULACE DÉLKY STEHU.

FUNKCE „SKIP“ – ŠITÍ OB JEDEN STEH. 

ÚZKÉ VOLNÉ RAMENO.


